

Data e hora da consulta: 10/08/2023 16:55

Usuário: ***.443.133.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70005	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.962.421/0001-17	AV. VITORINO FREIRE S/N AREINHA	65010-917
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098) 2107-8888

Ano	Tipo	Número
2023	NE	394

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167601	1000000000	339030	70155	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/08/2023	Ordinário	SEI 0005913-57.2023	-	1.351,92

Favorecido

Código	Nome	CEP
28.742.388/0001-15	SOLUCCI DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA	65055-338
Endereço		
DOZE - LOT. JARDIM SAO 25 QUADRA11 JARDIM SAO CRISTOVA		
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

VALOR PARA COBRIR DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA PROVER A COPA DA PRESIDÊNCIA DESTE TRIBUNAL, NOS TERMOS E CONDIÇÕES ESPECIFICADOS NOS ITENS 1, 2, 3, 4 E 6 ADJUDICADOS NO PREGÃO 16/2023 (DOC 1917934), E DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SEGAL (DOC 1870987), PROPOSTA DA EMPRESA (DOC 1895150) E DECISÃO DO DIRETOR (DOC 1909308), CONSTANTES NO SEI 0005913-57.2023.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	10/08/2023 16:51:55	Alteração

Data e hora da consulta: 10/08/2023 16:55

Usuário: ***.443.133-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.351,92

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 1. XÍCARAS PARA CAFÉ, EM PORCELANA BRANCA, COM PIRES DO MESMO MATERIAL E MESMA COR. CAPACIDADE 75 ML. MARCA: GERMER.	335,76

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/08/2023	Inclusão	24,00000	13,9900	335,76

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 2. XÍCARAS PARA CHÁ, EM PORCELANA BRANCA, COM PIRES DO MESMO MATERIAL E MESMA COR. CAPACIDADE 200 A 240ML. MARCA: GERMER.	513,12

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/08/2023	Inclusão	24,00000	21,3800	513,12

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 3. PRATO PARA SOBREMESA, EM PORCELANA BRANCA. TAMANHO: 19CM A 20,50CM. MARCA: GERMER.	210,72

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/08/2023	Inclusão	24,00000	8,7800	210,72

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 4. TAÇA PARA ÁGUA, EM VIDRO, CAPACIDADE 250ML. MARCA: NADIR.	143,76

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/08/2023	Inclusão	24,00000	5,9900	143,76

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 6. JARRA PARA ÁGUA/SUCO, EM VIDRO. CAPACIDADE 1,5 LITRO. MARCA: NADIR.	148,56

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/08/2023	Inclusão	6,00000	24,7600	148,56

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARIO LOBÃO CARVALHO

***.266.603-**

10/08/2023 15:51:25

Data e hora da consulta: 10/08/2023 16:55

Usuário: ***.443.133-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

LEANA BATISTA NEVES

***.231.213-**

10/08/2023 16:51:55

Versão	Data/Hora	Operação
002	10/08/2023 16:51:55	Alteração